
Jūsų operacijos data: 202_ m.                             mėn.     d. 

Ne anksčiau kaip 12 dienų prieš operaciją poliklinikoje atliktų tyrimų rezultatus (tyrimų
sąrašą pateikite šeimos gydytojui arba apylinkės terapeutui):

bendras kraujo tyrimas;
bendras šlapimo tyrimas;
koaguliograma (ADTL, SPA, INR);
kalio tyrimas;
elektrokardiograma ir jos išvada;
krūtinės lastos rentgenogramos išvada;
jei prieš operaciją buvo atliktas radiologinis tyrimas (KT ar MRT), su savimi turėkite
į laikmeną įrašytus vaizdus;
gydytojų specialistų išvadas dėl operacinio gydymo bendrinėje nejautroje.

NAUJĄ siuntimą operaciniam gydymui su atliktais tyrimais. Siuntime turi būti šeimos
gydytojo nurodyta informacija apie kitas paciento ligas (su TLK kodais), vartojamus
vaistus ir išvada dėl galimų kontraindikacijų operacijai bendrinėje nejautroje.

Asmens dokumentus (pasą, Sodros ir invalidumo ar pensininko pažymėjimus).

Nuolat vartojamus vaistus.

AUSŲ, NOSIES, GERKLĖS LIGŲ SKYRIAUS INFORMACIJA PACIENTUI

SUSIRGĘ AR NORĖDAMI ATŠAUKTI OPERACIJĄ, skambinkite į RVUL Organizacinį skyrių tel.
+370 5 236 2141 arba +370 630 58458.   
Organizacinio sk. darbo laikas: I–IV nuo 7:00 iki 17:00 val., V nuo 7:00 iki 15:45 val.

ATVYKDAMI OPERACIJAI TURĖKITE

ADMINISTRACIJA PASILIEKA TEISĘ KEISTI OPERACIJOS DATĄ

KRAUJĄ SKYSTINANTYS VAISTAI. Jei vartojate antikoaguliantus (kraujo krešėjimą
veikinčius vaistus – aspiriną, Xarelto, Eliquis, varfariną ir kt.), prieš operaciją jų vartojimą /
pakeitimą derinkite su šeimos gydytoju. 

VšĮ Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė

Operacijos dieną NIEKO NEVALGYKITE IR NEGERKITE!

JEI PAVĖLUOSITE atvykti hospitalizacijai nurodytu laiku ir neinformuosite apie neatvykimą,
operacijos laikas bus keičiamas – operacijos datą turėsite derinti iš naujo.

POOPERACINĖ KONTROLĖ. Iš anksto užsiregistruokite savo poliklinikoje pooperacinei
gydytojo otorinolaringologo kontrolei 5–7 dienos po operacijos. 

OPERACIJA NEGALIMA, JEI PRIEŠ SAVAITĘ SIRGOTE ūmiomis kvėpavimo takų (peršalimo),
virškinamojo trakto, infekcinėmis ir kitomis ligomis (karščiavimas, kosulys, gerklės
skausmas, slogos paūmėjimas, vėmimas, viduriavimas ir kt.). Apie susirgimą prašome
pranešti RVUL Organizacinio skyriaus darbuotojams aukščiau nurodytais telefono
numeriais. 

Į  Konsultacijų  skyriaus  registratūrą  (Šiltnamių  g.  29,  Vilnius)  turite  atvykti  operacijos  
dieną 6 val. 30 min.

Daugiau informacijos apie pasiruošimą planinei operacijai rasite ligoninės interneto svetainėje
www.rvul.lt > Pacientams > Svarbiausia informacija apie planines operacijas.


